

از ساک دستی چه استفاده های می شود کرد؟ احتمالاً بیشتر از آن چیزی که شما فکر می کنید. ساک های دستی دیگر پارچه های رنگ و رو رفته ای نیستند که فقط برای ناوایی رفتن یا خرید معمولی استفاده می شدند. ساک دستی های امروزی طراحی های جذابی دارند، چاپ ساک دستی برای سلیقه های متفاوت موجود است و دوام بالایی دارند و می توانند برای موقعیت های مختلف استفاده شوند. یکی از بهترین اقلامی که هر شخصی می تواند با خود داشته باشد (مخصوصاً خانمها) ساک دستی پارچه ای است. در ادامه 7 استفاده ی مختلف ساک دستی را مثال می زنیم تا ثابت شود چرا هرکسی باید آن ها را در خانه داشته باشد.

ساک دستی کتاب

اگر شما دانش آموز کنکوری هستید که هرروز مجبور است تعداد زیادی کتاب را با خودش به کتابخانه ببرد یا دانشجویی که تعداد زیادی کتاب را باید در دانشگاه جا به جا کند و یا به هر دلیلی مجبورید تعداد زیادی کتاب را با خودتان حمل کنید، یک ساک دستی باکیفیت می تواند وسیله ای باشد که به جا به جایی راحت کتاب های شما کمک می کند و اگر طراحی ساک دستی هم زیبا باشد که چه بهتر.

ساک دستی کاری

ساک دستی یکی از بهترین کیف ها برای نگه داری از تمام لوازم موردنیاز محل کار شما است مخصوصاً اگر شغل شما به لوازم جانبی زیادی احتیاج دارد یا خودتان لوازم شخصی زیادی با خودتان حمل می کنید.

ساک دستی خرید

ساک دستی نخی و ساک دستی پارچه ای ارزان قیمت و ساده از انتخاب های عالی برای خرید هستند زیرا می توانید تعداد زیادی از آن ها را با قیمت کم خریداری کنید. ساک دستی خرید می توانید جایگزین مناسبی برای کیسه های پلاستیکی باشد و با استفاده همیشگی از ساک دستی خرید از شر کشوی کیسه های پلاستیکی در خانه تان هم خلاص می شوید.

ساک دستی بچه

اگر شما خودتان مادر هستید یا مادرهای دیگر را دیده‌اید حتماً متوجه شدید که هر مادری به همراه خودش یک ساک بزرگ پر از پوشک و لوازم موردنیاز بچه به هر مهمانی می‌برد. ساک دستی می‌تواند جایگزین ساک های بزرگی مسافرتی شود که برای پوشک و لباس بچه استفاده می‌شوند.

ساک دستی ساحلی

بدون نیاز به توضیح همه ما می‌دانیم که ساک های دستی یکی از انتخاب‌های پرطرفدار برای رفتن به ساحل و آفتاب گرفتن هستند. همین‌طور ساک دستی می‌توانید به‌عنوان ساک استخری هم استفاده شود. شما می‌توانید برای چنین مکان‌هایی از ساک دستی ضد آب استفاده کنید تا تمام وسایلتان سالم بماند.

ساک دستی ورزشی

یک ساک دستی با چاپ و طراحی خوب می‌تواند به‌اندازه‌ی کافی زیبا باشد تا به‌عنوان ساک باشگاه استفاده شود. یک ساک پارچه ای معمولی هم به‌اندازه‌ی کافی کاربردی هست تا یک جفت کفش، حوله، بطری آب و لباس‌های ورزشی را در خودش جا دهد.

ساک دستی شبانه

اگر قرار است شب به خانه دوستتان بروید یا به هر دلیلی نیاز دارید یک سری لوازم شخصی را به همراه داشته باشید که در یک کیف معمولی جا نمی‌شوند و انقدر هم زیاد نیستند که نیاز به یک ساک مسافرتی باشد می‌توانید از یک ساک دستی پارچه ای معمولی استفاده کنید.